
ΕΕΛΛΛΛΗΗΝΝΙΙΚΚΗΗ  ΔΔΗΗΜΜΟΟΚΚΡΡΑΑΤΤΙΙΑΑ                                                          Πρέβεζα 27.8.2025  

ΔΔΗΗΜΜΟΟΣΣ  ΠΠΡΡΕΕΒΒΕΕΖΖΑΑΣΣ                                                               Αριθ. Πρωτ.: 17591  

ΔΔ//ΝΝΣΣΗΗ  ΔΔΙΙΟΟΙΙΚΚΗΗΤΤΙΙΚΚΩΩΝΝ  ΥΥΠΠΗΗΡΡΕΕΣΣΙΙΩΩΝΝ  

ΤΤμμήήμμαα  ΑΑννθθρρώώππιιννοουυ  ΔΔυυννααμμιικκοούύ    

ΔΔηημμοοττιικκήήςς  ΚΚααττάάσστταασσηηςς  &&  ΔΔιιοοιικκηηττιικκήήςς ΜΜέέρριιμμννααςς    

ΤΤααχχ..  ΔΔ//ννσσηη:: Ελ. Βενιζέλου & Μπαχούμη 2      

ΤΤηηλλέέφφωωννοο::  2682360633                             

ΠΠλληηρροοφφοορρίίεεςς:: Αδάμου Δήμητρα                                      
E-Mail: adamou@1485.syzefxis.gov.gr                    
 
 

ΘΕΜΑ: «Τοποθέτηση Προσωπικού» 
 

ΑΑΠΠΟΟΦΦΑΑΣΣΗΗ  557788//22002255  

ΟΟ  ΔΔΗΗΜΜΑΑΡΡΧΧΟΟΣΣ  ΠΠΡΡΕΕΒΒΕΕΖΖΑΑΣΣ 
Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87Α΄) «Νέα 
Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα 
Καλλικράτης» αναφορικά με τις αρμοδιότητες Δημάρχου όπως τροποποιήθηκαν και 
ισχύουν 
2. Τον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Πρέβεζας (ΦΕΚ 
739/τ.Β΄/14.3.2012), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με τα 
αριθμ.:2938/τ.Β΄/29.8.2017 αριθμ.:726/τ.Β’/4.3.2019 φύλλα ΦΕΚ και όπως στη 
συνέχεια τροποποιήθηκε και ισχύει με το αριθμ.:3115/τ.Β΄/ 10.5.2023 φύλλο ΦΕΚ. 
3. Την αριθμ.:178/5261/7.3.2025 απόφαση του Δημάρχου σχετική με την 
τοποθέτηση προσωπικού στο Τμήμα Παιδικών Σταθμών της Δ/νσης Κοινωνικής 
Προστασίας Παιδείας δια Βίου Μάθησης και Πολιτισμού 
4. Την αριθμ.: 337/10549/19.5.2025 απόφασή του Δημάρχου η οποία 
επικυρώθηκε με την αριθμ.: 23967/28-05-2025 απόφαση της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Ηπείρου – Δυτικής Μακεδονίας και  δημοσιεύθηκε στο αριθμ.: 2021/τ.Γ’ 
/2.6.2025 φύλλο ΦΕΚ 
5. Το από 13.6.2025 πρωτόκολλο εγκατάστασης 
 

Αποφασίζουμε 
Τοποθετούμε την υπάλληλο Ροπόκη Αλεξία του Παναγιώτη κλάδου/ειδικότητας ΔΕ 
Διοικητικού – Λογιστικού / ΔΕ Διοικητικού – Λογιστικού στο Τμήμα Παιδικών Σταθμών 
της Δ/νσης Κοινωνικής Προστασίας Παιδείας Δια Βίου Μάθησης και Πολιτισμού. 
 

                                                          Ο Δήμαρχος Πρέβεζας 
 
 
 

                                                              Νικόλαος Γεωργάκος  
Εσωτερική Διανομή: 

1. Διεύθυνση Οικονομικών Υπηρεσιών 
2. Διεύθυνση Κοινωνικής Προστασίας Παιδείας 

Δια Βίου Μάθησης και Πολιτισμού 

3. Αρχείο Αποφάσεων  

mailto:adamou@1485.syzefxis.gov.gr
mailto:adamou@1485.syzefxis.gov.gr
mailto:adamou@1485.syzefxis.gov.gr
mailto:adamou@1485.syzefxis.gov.gr
mailto:adamou@1485.syzefxis.gov.gr
mailto:adamou@1485.syzefxis.gov.gr
mailto:adamou@1485.syzefxis.gov.gr
ΑΔΑ: 9ΝΣ0ΩΞΧ-Ε1Γ


		2025-08-29T11:31:11+0300
	Athens




